
Id: 3F562061-2B3A-4A91-8D5E-E8C58EC41E03. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołaną 

uchwałą Nr 73/2001 Zarządu Gminy w Strzelcach Wielkich z dnia 7 września 2001 r w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z późn. zm. 

§ 2. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Strzelcach 

Wielkich, zwaną dalej "GKRPA" w składzie: 

1. Aneta Kruk-Schabowicz- Przewodniczący Komisji 

2. Maria Mielczarek- Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Edyta Staszak- Sekretarz Komisji 

4. Anna Garbiec- Członek Komisji 

5. Barbara Łuszczyk- Członek Komisji 

§ 3. Członkowie GKRPA sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 73/2001 Zarządu Gminy w Strzelcach Wielkich z dnia 

7 września 2001 r w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych z późn. zm. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu GKRPA. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Zakres działania Komisji, o której mowa w § 1. zarządzenia, określają odpowiednie 

przepisy ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 

 

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

(~)Marek Jednak 


